“Accertamenti sanitari” di cui all’allegato E al 
presente set informativo.  

Il preventivo accertamento dello stato di salute 
dell’Assicurato attraverso il questionario sanitario, 
come indicato nella predetta tabella, avviene   
qualora il capitale assicurato risulti inferiore o 
uguale a 250.000,00 (duecentocinquantamila/00) 
Euro. In tal caso, non saranno necessari ulteriori 
accertamenti qualora non emergano fattori 
negativi di rilievo. 
La documentazione sanitaria necessaria per la 
valutazione del rischio viene inviata dall’Assicurato 
a Società tramite il Contraente.